
KLGJ shtyn vendimarrjen për kandidatin e 

vetëm në garë për vendin e 4 në Gjykatë të 

Lartë 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor ka shtyrë vendimarrjen për kandidatin e 

vetëm për vendin e 4 jashtëgjyqësor, Dariel Sina. 

Sipas BalkanWeb, relatori i dosjes së Sinës deklaroi se do verifikohet 

skualifikimi i tij nga gara për Këshilin e Lartë Gjyqësor në vitin 2017 

dhe më pas do të procedohet me një vendimarrje. 

Gjykata e Lartë ka 3 nga 19 anëtarë që duhet të ketë. 

 

https://www.balkanweb.com/do-verifikojme-skualifikimin-e-2017-klgj-shtyn-shqyrtimin-e-kandidatures-se-dariel-sines-per-gjykaten-e-larte/

